
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти
НАКАЗ

ч09.2024 м. Чернівці

Про роботу гуртків, творчих об’єднань закладів позашкільної освіти на базі 
закладів освіти Чернівецької міської територіальної громади 

у 2024/2025 навчальному році

Згідно Положення про позашкільний навчальний заклад, з метою підвищення 
ролі позашкільного освітнього простору, широкого охоплення дітей та учнівської 
молоді позашкільною освітою, забезпечення вільного розвитку особистості та 
формування її соціально - громадського досвіду,

Н А К А З У Ю :

1. Організувати роботу гуртків, творчих об’єднань закладів позашкільної освіти 
на базі закладів загальної середньої та дошкільної освіти ЧМТГ:

№
п/п

зпо Н а зв а  гу р тк а , 
тво р ч о го  об’єд н ан н я ,

К ер ів н и к  гу р тк а , 
творчого  

об’єднанн я

К -сть
гурт-

к ів ц ів

К -сть
годин

К -сть
груп

М ісце
проведення

1.
мпдю "Козацько-лицарський

гарт"
Фіголь Л. А. 1 4 1

гімназія №6 
"Берегиня"

2.
мпдю "Козацько-лицарське 

виховання "Джура"
Фіголь Л. А. 1 5 1 гімназія № 6 

"Берегиня"

3.
мпдю "Хореографія" Дадус М. Е. 1 9 2

гімназія №5 
"Інтеграл"

4.
мпдю "Українська мова" Золотарюк Г. Є. 1 9 1

гімназія №5 
"Інтеграл"

5.
мпдю "Сучасна хореографія"

Переверзєва-Озгель 
К. Г.

1 9 2 гімназія № 7

6.
мпдю "Образотворче

мистецтво"
Крива Ю. Р. 1 9 2 гімназія № 7



7.
мпдю "АРТ-інтелект" Крива Ю. Р. 1 9 2 гімназія № 7

8.
мпдю "Радіоелектронне

конструювання"
Цибуляк Б. І. 1 9 2 гімназія № 7

9.
мпдю Образотворче 

мистецтво "Веселка"
Ігнатенко І. В. 1 12 3 ліцей № 16 ім. 

Ю. Ф едьковича

10.
мпдю "О бразотворче

мистецтво"
Тимчук 0 . В. 1 24 4

ліцей № 17 
"Успіх"

11.
М ЦЕНТУМ «Ж иття в стилі ЕСО» Баранець О.С. 1 3 1 гімназія № 16

12.
М ЦЕНТУМ «Екоблогінг» Пеліховська А.І. 1 4 1 ліцей № 14

13.
М ЦЕНТУМ «Ю ні природознавці» Пеліховська А.І. 1 4 1 ліцей № 14

14.
М ЦНТТУМ "Сучасна інформатика" Брозинська К.М. І 6 1 ліцей № 19

15.
М ЦНТТУМ "Сучасна інформатика" Габора Г.В. 1 6 1 ліцей № 16

16.

М ЦНТТУМ

"М іжпредметний 
зв 'язок  математики та 
інформатики на різних 
рівнях навчальної 
діяльності школярів"

Батюк А.М. 1 6 1 ліцей № 20

17.
М ЦНТТУМ

"Розвиток
математичних
здібностей"

Винницька О.Ф. 1 6 1 ліцей № 20

18.
М ЦНТТУМ "Дивосвіт" М іщ енчук М.І. 1 4 1 гімназія № 7

19.
М ЦНТТУМ

Гурток національно -
патріотичного
виховання

1 18 2 ліцей № 4

20.
цдют ЗХК "Студія циркового 

мистецтва "Гротеск"
Гротеск А.Ю ., 
Спіндяк О.І.

1 45 6 гімназія №  11

21.
цдют "Економічне

краєзнавство"
М іщ енчук М.І. 1 6 1 гімназія № 7

22.
цдют "Піш охідний туризм" Кіндрат О.Р. 1 9 1 гімназія №  19

23.
цдют "Історичне

краєзнавство"
Нізохін Д.П. 1 6 1 гімназія № 7

24.
БТДЮ

Гурток виготовлення 
виробів із бісеру 
"Калейдоскоп"

Ніжегородова Д.І. І 8 2 ліцей №21

25.
БТДЮ

Гурток образотворчого 
мистецтва 
"Веселкові барви"

Андрійчук Г.Ф. 1 8 2 ліцей №21



26.
БТДЮ

Гурток "Природа і 
творчість"

Вороню к Г.Ш. 1 4 1 ліцей №21

27.

БТДЮ
Гурток "Декоративно- 
ужиткове мистецтво"

Ткачук К.В. 1 8 2

гімназія № 6 
"Берегиня" 
(дошкільний 
підрозділ)

28.
БТДЮ

Г урток "Декоративно- 
ужиткове мистецтво"

Ткачук К.В. 1 10 2 ЗДО № 14

29.
БТДЮ

Гурток різьблення по 
дереву

Палій Ю.В. 1 9 2 гімназія № 17

зо.
БТДЮ Гурток "Лідерство" Ф едорюк С.І. 1 8 2 ліцей №21

31.
БТДЮ

Гурток раннього 
розвитку дитини 
"М аленькі розумнички"

Рудько А.М. 1 4 1 ЗДО №23

32.
БТДЮ

Гурток вокального 
мистецтва "Гармонія"

Карп С.В. 1 9 2 гімназія № 16

33.

БТДЮ
Гурток виготовлення 
сувенірів
"Чарівні долоньки"

Демкович Н.І. 1 8 2 ліцей №21

34.
М ЦЕНТУМ "Традиції поколінь" Кушнір В.В. 1 4 1 гімназія № 16

35.
М ЦЕНТУМ

"Природознавство для 
малят"

Кушнір В.В. 1 8 2
ДНЗ № 2 
"Усмішка"

36.
М ЦЕНТУМ "Еко-Арт" Филип У.Я. 1 6 1 гімназія №3

37.
М ЦЕНТУМ

"Природознавство для 
малят"

Филип У.Я. 1 4 1 гімназія №3

38.
М ЦЕНТУМ "Еко-Арт" Филип У.Я. 1 6 1 гімназія №13

39.
М ЦЕНТУМ

"Природознавство для 
малят"

Филип У .Я. 1 4 1 гімназія №13

40.
М ЦЕНТУМ "Традиції поколінь" Филип У.Я. 1 4 1 гімназія №13

41.
М ЦЕНТУМ

"Ю ні знавці собак і 
котів"

Гуцул А.В. 1 8 2
ліцей № 12 
"Ю вілейний"

42.
М ЦЕНТУМ "Стежинками природи" Гуцул А.В. 1 12 3

ліцей № 12 
"Ю вілейний"

43.
М ЦЕНТУМ "Ж иття в стилі ЕКО" Харик О.М. 1 6 1 гімназія № 2

44.
М ЦЕНТУМ

"Біологоя людини 
засобами STEM  
освіти"

М едведь К.І. 1 4 1 гімназія № 10



45.
М ЦЕНТУМ

"Природа рідного 
краю"

М едведь К.І. 1 4 1 гімназія № 10

46.

М ЦЕНТУМ "Краєзнавці-екологи" М едведь К.І. 1 1 1 гімназія № 10

47.
М ЦЕНТУМ "Екоблогінг" Німіжан С.К. 1 4 1 ліцей №9

48.
М ЦЕНТУМ

"К озацько-лицарський
гарт"

Слюсарева К.М. 1 4 1 гімназія № 14

49.
чцют Світ астрономії Коблянська Ф.Г 1 4 1 ліцей № 22

50.
чцют М айбутні моделісти Косило 0.1. 1 6 3 ліцей №5 

"Оріяна"

51.
чцют А ерофізика та космічні 

дослідження
Кізіма С.С. 1 6 1 ліцей № 14

2. Директорам вищезазначених закладів освіти забезпечити приміщенням та 
створити умови для якісного функціонування гуртків, творчих об’єднань закладів 
позашкільної освіти.

3. Наказ розмістити на офіційному сайті Управління освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника з 
виховної та позашкільної роботи закладів освіти Надію Шевченко.

Начальник Управління осв̂  
Чернівецької міської ради

Погоджено:
Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти

Ірина ТКАЧУК

Надія ШЕВЧЕШО

Виконавець:
Головний спеціаліст Руслан ФЕДЮК

/


